
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació de la concessió de la 
Medalla d’Honor de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx 
 
De conformitat amb el que disposa el 
Reglament d’honors i distincions de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovat 
pel Consell de Govern, en la sessió de 25 de 
juliol de 2012, modificat en la sessió de 10 
d’abril de 2019; 
 
Vist l’informe d’acreditació dels mèrits per a la 
concessió de la Medalla d’Honor al professor 
Sr. Ricardo Gómez Rivero, a títol pòstum; 
 
 
I vista la proposta que formula el rector 
d’aquesta universitat, el Consell de Govern, 
reunit en la sessió de 10 d’abril de 2019, 
ACORDA: 
 
Aprovar la concessió de la Medalla d’Honor de 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx al 
professor Sr. Ricardo Gómez Rivero, a títol 
pòstum; 
 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la concesión de la 
Medalla de Honor de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche 
 
De conformidad con lo dispuesto en el 
Reglamento de Honores y Distinciones de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobado por el Consejo de Gobierno, en su 
sesión de 25 de julio de 2012, modificado en 
sesión de 10 de abril de 2019; 
 
Visto el informe de acreditación de los méritos 
para la concesión de la Medalla de Honor al 
profesor D. Ricardo Gómez Rivero, a título 
póstumo; 
 
Y vista la propuesta que formula el rector de 
esta Universidad, el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 10 de abril de 2019, 
ACUERDA: 
 
Aprobar la concesión de la Medalla de Honor 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
al profesor D. Ricardo Gómez Rivero, a título 
póstumo; 
 

 
 
 
 
 
 
  

mailto:secretaria.general@umh.es

